Решения

Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

от 26.05.2021 г. (Протокол №133)

Дата проведения заседания: 26 мая 2021 года.

Повестка дня:

Внесение изменений в реестр членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей».

По вопросу: Внесение изменений в реестр членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей».

Формулировка решения, поставленного на голосование:

1. признать члена Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» - Акционерное общество

«Московская Инженерно-Строительная Компания» (АО «МИСК»), ИНН 7709857542, соответствующим

установленным требованиям для выполнения инженерных изысканий для подготовки проектной

документации, строительства и реконструкции особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов, за исключением объектов использования атомной энергии, по договору подряда на выполнение

инженерных изысканий;

2. внести в реестр членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» сведения о

наличии у АО «МИСК» права выполнять инженерные изыскания для подготовки проектной

документации, строительства и реконструкции особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов (за исключением объектов использования атомной энергии) по договору подряда на выполнение

инженерных изысканий;

3. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» Рушевой О.В..

обеспечить внесение в реестр членов Союза указанных выше изменений в отношении Акционерное

общество «Московская Инженерно-Строительная Компания» (АО «МИСК»), ИНН 7709857542, в

установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами Союза порядке.

В результате голосования: «За» - 5 (пять); «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Принято решение:

1. признать члена Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» - Акционерное общество

«Московская Инженерно-Строительная Компания» (АО «МИСК»), ИНН 7709857542, соответствующим

установленным требованиям для выполнения инженерных изысканий для подготовки проектной

документации, строительства и реконструкции особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов, за исключением объектов использования атомной энергии, по договору подряда на выполнение

инженерных изысканий;

2. внести в реестр членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» сведения о

наличии у АО «МИСК» права выполнять инженерные изыскания для подготовки проектной

документации, строительства и реконструкции особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов (за исключением объектов использования атомной энергии) по договору подряда на выполнение

инженерных изысканий;

3. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» Рушевой О.В.

обеспечить внесение в реестр членов Союза указанных выше изменений в отношении Акционерное

общество «Московская Инженерно-Строительная Компания» (АО «МИСК»), ИНН 7709857542, в

установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами Союза порядке.

- Единогласно.

Лица, голосовавшие против принятия решений по вопросам повестки дня заседания Совета и

потребовавшие внести об этом запись в протокол, отсутствуют.